Diário Oficial
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ANO I Edição nº 705 MANAUS - AM, Terça-feira, 28 de Dezembro de 2010.

SUMÁRIO

SUMÁRIO...............................................................................................................1

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA .................... ......................................1

ACESSE A VERSÃO ON LINE DO DIÁRIO OFICIAL
NO PORTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

www.trt11.jus.br/diario

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1284/2010/SGP – Manaus, 23 de dezembro de 2010

Remove Cynthia Maria Donadio Ribeiro da 15ª Vara do  Trabalho
de Manaus para a Secretaria de Coordenação Judiciár ia e dá
outras providências.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 1ª
REGIÃO, Desembargadora Federal VALDENYRA FARIAS THO MÉ,
Presidente deste Tribunal, no uso de suas atribuiçõ es legais e
regimentais,

 R E S O L V E:

  Art.1º Remove a servidora CYNTHIA MARIA
DONADIO RIBEIRO, Técnico Judiciário, Classe C, Padr ão 15, da
15ª Vara do Trabalho de Manaus para a Secretaria de
Coordenação Judiciária.
  Art.2º Designar a referida servidora para
exercer a Função Comissionada, Código FC-05, de Ass istente de
Diretor da Secretaria de Coordenação Judiciária.
 Art. 3º  Dar aos artigos anteriores efeitos a cont ar
de 1º.1.2011.
  Art.4º  Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

VALDENRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora Federal
Presidente do TRT da 11ª Região